

Link do produktu: <https://lekidlazwierzat.pl/ochraniacz-stabilizator-stawu-kolanowego-rozmiar-xxl-lewa-lapa-p-42.html>



## OCHRANIACZ ( STABILIZATOR) STAWU KOLANOWEGO Rozmiar XXL lewa łapa)

Cena	<b>168,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

#### OCHRANIACZ STAWU KOLANOWEGO(LEWA ŁAPA)XXL KRUUSE

Przed zakupem prosimy o dokładne pomiary stawu psa(w/g tabeli widocznej na stronie produktu)

Proszę nie sugerować się rasą psa.

**NIE PRZYJMUJEMY ZWROTÓW!**

Staw kolanowy to bardzo złożona konstrukcja, ingerencje chirurgiczne w jego obrębie często wiążą się z długim okresem rekonwalescencji oraz obciążone są dużym ryzykiem powikłań.

Kiedy pies doznaje urazu stawu kolanowego, otaczające go mięśnie szybko słabną - staw staje się niestabilny, co może prowadzić do wtórnych urazów łąkotki i artrozy chrząstki stawowej.

Dzięki ochraniaczowi stawu kolanowego KRUUSE Rehab i odpowiedniej diagnozie można pomóc psu bezpośrednio podtrzymując staw i mięśnie do momentu, w którym nie będzie to już dłużej konieczne np. przy urazach więzadła krzyżowego, już po postawieniu diagnozy, można założyć ochraniacz psu i tym samym od początku zapobiegać spadkowi masy mięśniowej, która zostałaby utracona do dnia wykonania zabiegu.

Ochraniacz stawu kolanowego skonstruowany został tak, by dawał jak największą stabilność, imitując normalne funkcjonowanie przedniego więzadła krzyżowego, dzięki temu pies czuje się bezpiecznie podczas ruchu.

Często zdarza się, że pies, u którego zdiagnozowano uraz więzadła krzyżowego, chodzi lepiej już po pięciu minutach po założeniu ochraniacza. Ochraniacz stawu kolanowego może być stosowany zarówno przed jak i po operacji, w przypadkach chronicznego artretyzmu, urazów więzadeł krzyżowych, aseptycznej martwicy kostno -chrzęstnej (OCD), urazu łąkotki, schorzeń rzepek , zapalenia ścięgien, jak również innych dysfunkcji w tej okolicy.

#### *Instrukcja użytkowania:*

Ochraniacz stawu kolanowego musi być wciągnięty do góry wzdłuż łapy tak, aby dobrze przylegał.

By dopasować ochraniacz, przed założeniem na kolano psa, należy go rozciągnąć i dopiero rozciągnięty zakładać na chore kolano tak, aby znalazł się we właściwym miejscu.

Miękki pasek, który przytrzymuje ochraniacz na miejscu, należy przełożyć pod brzuchem i nad grzbietem, po czym zaczeplić na rzepy znajdujące się na zewnętrznej części ochraniacza.

Uwaga: Prać ręcznie i suszyć na powietrzu.

Dostępne inne rozmiary:

XXXS,XXS, XS,S,M,L,XL